ac per Majttem quoque nostram tempore gloriosae Coronationis nsrae benigno Diplomate nro Regio spatiosae confirmata, in modo fatam Civitatem nram Tyrnavensem, alio super induto vestitu clam et incognite venire ac intrare, atque erga similes Contravenientes vi praelibati Privilegii statuta severitate etiam contempta ac vilipensa in praejudicium antelatae Civitatis nostrae, ac attactae Donationis, Privilegialis Regiae Contemptum summe grave et manifestum praesumpsisset. Supplicantes Matti nrae debita cum Instantia humillime, quatenus praelibatum Privilegium Eorundem in Negotio Praerepetito ipsis modalitate supraderata clementer datum et confirmatum, per totque et tantos Annorum decursus quam plurimis exemplis per ipos landabiliter usuroboratum, rursus ac denuo clementer confirmare, similesque Iudaeos iisdem nempe Privilegiis contravenientes, juxta praetactam longoque usu roboratam consuetudinem ipsorum puniendi facultatem indubiam dare et elargiri benigne dignemur. Quorum nos, humili supplicatione Regia benignitate exaudita, clementer et admissa, eum privilegium praemissum ipsi civitati propter scelus Iudaeorum et facinus detestabile in Exemplum quod deinceps Iudaei formident et depleant sine fine datum fuisse benigne informamur. Idcirco nos quoque pro suscepti Regiminis nri officio volentes praespecificatos cives in praefatis Eorum Privilegiis clementer manutenere atque conservare, annotatum Eorundem circa Iudaeos in Civittem praetactam nram Tyrnaviensem praesumptuose subintrantes habitum Privilegium, non modo Regia nostra Authoritate approbavimus verum similes Iudaeos juxta observatam hactenus consuetudinem puniendi omnimodam etiam facultatem, dedimus et concessimus. Imo approbamus, ratificamus, roboramus, damusque et concedimus. Harum nostrarum secreto sigillo nostro, quo ut REX. Hung^{ae} utimur, impendenti communitarum vigore et Testimonio Lrarum mediante. Datum per manus fidelis nri Nobis dilecti Egrii Joannis Maholany Hungarici Aulici Secretarii et Consilarii nri, cancellariatus officio vacante, in Civitate nra Neostadiensis Austriae, die 28 Mai, A^o 1686. Reg-

norum nostror. Romani vigesimo octavo, Hungariae et reliquorum trigesimo primo, Bohemiae vero Anno Trigesimo.

L. S.

Leopoldus.

Joannes Maholany

O. L. Ad Ben. Res. 1716 Septembris 7.

160.

Munkács 1687 június 15. Az udvariak és hadak között kiosztott posztók jegyzékéből:

a) Abraham zsidó hozott többféle külföldi posztót.

Tört. Tár 1900/336. M. Zs. Szemle 1916/322.

161.

Rohonc 1687 július 10. Gróf Batthyány Ádám védlevelet ad területén letelepedett zsidóknak.